[bookmark: _GoBack] Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» февраля 2020 г.                      с. Куйбышево                                                 № 12

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

В соответствии с ч. 9 ст. 5, ч. 5 ст. 8, ч. 7 ст. 8, п. 5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 9 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения.
           2. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 02.12.2013 года № 101 «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог  общего пользования местного значения» отменить.
3. Специалисту 1 категории (Угдыжекова И.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейского района.
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                             Л.С. Чаптыков

                                                                                            Приложение
к постановлению администрации                        Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от «05» февраля 2020 г. № 12

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
	Идентификационный № автомобильной дороги
	Наименование автомобильных дорог и улиц
	Общая протяженность км

	с. Куйбышево

	95212830-ОП-МП-07
	Набережная
	0,8

	95212830-ОП-МП-08
	Кооперативная
	1,08

	95212830-ОП-МП-09
	Октябрьская
	0,78

	95212830-ОП-МП-10
	Степная
	1,20

	95212830-ОП-МП-11
	40 лет Октября
	0,65

	95212830-ОП-МП-12
	Элеваторная
	1,06

	95212830-ОП-МП-16
	Новая
	0,16

	95212830-ОП-МП-13
	переулок Садовый
	0,34

	95212830-ОП-МП-14
	переулок Майский
	0,19

	95212830-ОП-МП-15
	переулок Нагорный
	0,25

	95212830-ОП-МП-28
	переулок Центральный
	0,46

	95212830-ОП-МП-17
	Лесная
	0,60

	95212830-ОП-МП-18
	Заречная
	1,13

	95212830-ОП-МП-29
	Дорога по направлению на юго-запад в 1,3 км от южной окраины с. Куйбышево по направлению на юго-запад к гражданским захоронениям
	0,78

	д. Уты

	95212830-ОП-МП-01
	Кооперативная
	1,7

	95212830-ОП-МП-02
	Арбатская
	1,1

	95212830-ОП-МП-03
	Молодежная
	1,6

	а. Чаптыков

	95212830-ОП-МП-19
	Набережная
	0,9

	95212830-ОП-МП-21
	Механизаторов
	1,1

	95212830-ОП-МП-20
	Школьная
	1,41

	95212830-ОП-МП-22
	Лесная
	0,59

	а. Шалгинов

	95212830-ОП-МП-23
	Шоссейная
	2,0

	95212830-ОП-МП-24
	Школьная
	1,3

	95212830-ОП-МП-26
	Степная
	0,7

	95212830-ОП-МП-25
	Набережная
	0,7

	95212830-ОП-МП-27
	Озерная
	0,85

	95212830-ОП-МП-30
	Дорога дорога в 0,6 км по направлению на юго-восток от восточной окраины аала Шалгинов к гражданским захоронениям
	0,66

	а. Койбалы

	95212830-ОП-МП-04
	Школьная
	1,5

	95212830-ОП-МП-05
	Майская
	2,3

	95212830-ОП-МП-06
	Степная
	0,9

	95212830-ОП-МП-31
	Дорога по направлению на юго-восток от южной окарины аала Койбалы к гражданским захоронениям
	2,0

	Итого
	28,79